
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 71. schůze Rady města Kolína

konaná dne 25.07.2016

2204/71/RM/2016 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 71. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.
Návrh na schválení  pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Oprava fasád 
budovy Městské pol ic ie"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

4.
Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na opravu fasád budovy Městské pol ic ie Kol ín
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

5.
Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky "Stavební úpravy pro 
rozš ířen í baru v objektu KINA 99"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

6.
Návrh na personální  změnu v poradním výboru Městské hudby Františka Kmocha
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

7.

Návrh na prodloužení  doby hudební produkce v době konání rockového koncertu 
Turbo, Brix, Blue Bucks na Kmochově ostrově od 22:00 hod. dne 26.08.2016 do 
02:00 hod. dne 27.08.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

8.
Návrh na prodej část i  pozemku parc.  č . 2515/8 v katastrá lním území a obci  
Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

9.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební  práce s názvem "Odvodnění sektoru E do odvodňovacího systému 
PZKO"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

10.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební  práce s názvem "Přeložka účelové komunikace, kabelu NN a vystrojení  
čerpacích stanic ČS6, ČS8 na sektoru E v PZKO"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

Stránka 1 z 23



11. Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební  práce "Místní  komunikace na pozemku parc. č.  2001/2 v k. ú. Ko l ín v 
lokal i tě Polepy"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

12.

Návrh na uzavření  smlouvy o uzavření budoucí  smlouvy o př ipojení  odběrného 
zařízení k distr ibuční  soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) se společnost í  
ČEZ Distr ibuce, a.s.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

13.
Prohlášení o záměru (LOI) mezi  městem Kol ínem a budoucím investorem v PZKO
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

14.

Návrh na schválení  smlouvy o dí lo č.  768/2016 na real izac i veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce u l ic Chelčického a Št ítného 
(úprava místní  komunikace, kanal izace, VO)"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

15.

Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě č. 379/2016 o spoluf inancování  
přeložky kabelů souvisej íc ích s invest iční  akcí  "Rekonstrukce havar ijního stavu 
odlehčovací stoky v ul .  Rybářská"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

16.
Návrh na uzavření  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo č. 571/2016 na akci  "Lávka 
přes Pekelský potok ve Št í tarech"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

17.
Žádost o povolení  přesahu střechy rodinného domu čp. 216 nad městský 
pozemek parc. č.  1027/4 oboj í  v katastrá lním území Sendražice,  obci  Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

18.

Žádost o povolení  trvalého záboru část i městského pozemku parc.  č . 326/1 z 
důvodu zateplení  obvodových stěn bytového domu čp. 1357, ul . Podskalská, 
Kol ín V
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

19.

Žádost o povolení  trvalého záboru část í městských pozemků parc.  č . 3181 a st. 
3469/1 z důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 1281-1284, ul .  
Brankovická, Kol ín V
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

20.
Návrh na zrušení  usnesení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

21.
Návrh na zrušení  usnesení č.  2147/69/RM/2016
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

22.

Návrh na vyvěšení záměru vypůjč it  prostory s loužíc í k podnikání v majetku 
města konkrétnímu nájemci spo lečnost Prostor plus o.p.s. ,  Na Pust ině 1068, 
Kol ín II
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

23.
Návrh na uzavření  nájemních smluv na dobu urči tou 1 roku s možnost í 
prodloužení  se zaměstnanci  TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

24.

Stránka 2 z 23



Návrh na uzavření  nájemní smlouvy na dobu urči tou 1 roku s možnost í  
prodloužení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

25.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu urči tou 2 let a dobu 
urči tou 6 měsíců na dočasně uvolněné byty města Kol ína určené přednostně pro 
zaměstnance TPCA CZECH, s.r.o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

26.

Návrh na opětovné uzavření nájemní smlouvy na dobu urč itou 2 let  na dočasně 
uvolněný byt města Kol ína určený přednostně pro zaměstnance TPCA CZECH, 
s.r.o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

27.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

28.
Návrh na prodloužení  nájemní smlouvy
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

29.
Návrh na pronájem prostor s loužících k podnikání v majetku města Kol ína 
společnost i UPC Česká republ ika s.r .o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

30.
Návrh na schválení  nájemní smlouvy na prostory s loužíc í k podnikání uzavřené 
mezi  městem Kol ínem a společnost í UPC ČR s.r.o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

31.
Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16, o pravomocech a postupech při  
f inančních výdaj ích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

32.
Návrh na schválení  smlouvy o dí lo za účelem stavebních úprav pro umístění 
peněžního automatu KB a.s.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

33.
Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
"Stavební úpravy část i objektu Slovenská č.  p. 984 -  byt  č.  11 a č. 13"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

34.
Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o umístění  veřejné komunikační  s í tě 
mezi  městem Kol ínem a společnost í Česká te lekomunikační  infrastruktura a.s .
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

35.
Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na akci  "rekonstrukce chodníku ze zámkové 
dlažby na centrá ln ím hřbi tově v Kol íně".
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

36.
Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na zpracování  projektové dokumentace na 
rekonstrukc i bytového domu č.  p.  224, Legerova, Kolín II
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

37.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p.  1000/2, ul . Antonína Kal iny,  Kol ín V o celkové výměře 7,12m2 Komerční  
bance, a.s.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Stránka 3 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

38. Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostor s loužících k podnikání (sk leník) 
na pozemku parc.č. 641/107 a při lehlých pozemků parc.č. 641/110, 641/118, 
641/116 v ul .  Okružní,  Kol ín V
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

39.

Návrh na schválení  žádost i  Ing. Mgr.  Pavla Rejnka o anulování zápisu bytu č.  
869/11, ul.  Veltrubská, Kol ín V, v neveřejném seznamu bytových jednotek a o 
opětovné projednání kupní  ceny
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

40.
Návrh na os lovení uchazečů pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu 
"Poptávka IT techniky pro Městský úřad Kol ín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

41.
Návrh na personální  změnu v komisi  pro ochranu životního prostředí  Rady města 
Kol ína
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

42. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2205/71/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Oprava fasád 
budovy Městské policie"

I. Rada města schvaluje
vyřazení uchazečů o zakázku:
1. DAVID SIXTA stavební s.r.o., IČ 04259106, Kolín, Václavská 4 -  nabídka neobsahovala závazné  znění 
smlouvy o dílo
2. VANDERLAAN, s..o., IČ 45537305, Praha, V Předpolí 1452 - nabídka neobsahovala závazné  znění 
smlouvy o dílo
3. BUILDING Agency, s.r.o., IČ 26441217 , Kolín, Kouřimská 11 - nabídka neobsahovala závazné znění 
čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů
4. DŘEVOKROV stavební společnost, spol. s r.o., IČ 43090001, Kolín, Jabloňová 756 - cenová nabídka 
byla neúplná, obsahovala neúplný rozpočet, bez dodatku č. 1

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2206/71/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Oprava fasád 
budovy Městské policie"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 
odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění:

1. Daniel Šperk, IČ 68992335, Budiměřice 147, Nymburk

2. ACG REAL, s.r.o., IČ 27094359,  Kosova 2894, Tábor 

Stránka 4 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3. WANDEL CZECH, s.r.o., IČ 28977955, Havlíčkova 408, Ledeč nad Sázavou

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. informovat vyřazené uchazeče 

Termín: 01.08.2016

2. Mgr. Monice Pohůnkové

2.1. informovat nevyřazené uchazeče o výběru nejvhodnější nabídky 

Termín: 01.08.2016

3. Mgr. Monice Pohůnkové

3.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo dle závazného vzoru zadavatele s vítězným uchazečem 

Termín: 31.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2207/71/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o dílo na opravu fasád budovy Městské policie Kolín

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo ev.č. 873/2016  na opravu fasád budovy Městské policie Kolín, Kutnohorská 23 s 
Daniel Šperk, IČ 68992335, Budiměřice 147, Nymburk za cenu 1 657 232, 78  Kč bez DPH.  

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit podpis smlouvy o dílo 

Termín: 31.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2208/71/RM/2016 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "Stavební úpravy pro 
rozšíření baru v objektu KINA 99"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Stavební úpravy pro rozšíření 
baru v objektu KINA 99" podle § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

1.David Sixta stavební s. r. o., Václavská 4, 280 02 Kolín 3, IČ 04259106

2.Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371

3.ACG - Real s. r. o., Kosova 2894, 390 02 Tábor, IČ 27094359

4.PAMAK s. r. o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2, IČ 25779656

Stránka 5 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5.STAFIKO PODĚBRADY spol. s r. o., Ve Dvoře 253, 290 01 Poděbrady - Velké Zboží, IČ 61680346

6.ČAS STAVITELSTVÍ Bečváry, s. r. o., 281 43 Bečváry čp. 193,  IČ 27138747

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu oslovit schválené firmy

Termín: 31.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2209/71/RM/2016 Návrh na personální změnu v poradním výboru Městské hudby Františka Kmocha

I. Rada města odvolává
paní Ing. Veroniku Jiráčkovou z funkce člena poradního výboru Městské hudby Františka Kmocha

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2210/71/RM/2016 Návrh na personální změnu v poradním výboru Městské hudby Františka Kmocha

I. Rada města jmenuje
paní Mgr. Jitku Hermovou do funkce člena poradního výboru Městské hudby Františka Kmocha

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. informovat zúčastněné o rozhodnutí RM

Termín: 05.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2211/71/RM/2016 Návrh na prodloužení doby hudební produkce v době konání rockového koncertu 
Turbo, Brix, Blue Bucks na Kmochově ostrově od 22:00 hod. dne 26.08.2016 do 02:00 hod. dne 
27.08.2016

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce v době konání rockového koncertu Turbo, Brix, Blue Bucks na 
Kmochově ostrově od 22:00 hod. dne 26.08.2016 do 02:00 hod. dne 27.08.2016. 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky

Termín: 01.08.2019

Stránka 6 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2212/71/RM/2016 Návrh na prodej části pozemku parc. č. 2515/8 v katastrálním území a obci Kolín

I. Rada města ruší
své usnesení číslo 1993/65/RM/2016 ze schůze konané dne 30.05.2016, kterým doporučuje 
Zastupitelstvu města Kolína prodej části pozemku parc. č. 2515/8 v katastrálním území a obci Kolín o 

výměře cca 3-4 m2 z vlastnictví města Kolína do vlastnictví Společenství vlastníků Dělnická 804, 805, 

Kolín II, IČ 75130866, sídlem Dělnická 804, 280 02 Kolín II, za 1.652 Kč/m2, tj. za cca 4.956-6.608 Kč + 
21 % DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2213/71/RM/2016 Návrh na prodej části pozemku parc. č. 2515/8 v katastrálním území a obci Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej části pozemku parc. č. 2515/8 v katastrálním území a obci Kolín o výměře 14 m2 z 
vlastnictví města Kolína do vlastnictví Společenství vlastníků Dělnická 804, 805, Kolín II, IČ 75130866, 

sídlem Dělnická 804, 280 02 Kolín II, za 1.652 Kč/m2 + 21 % DPH, tj. za celkovou kupní cenu ve výši  
27.985 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. referentu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zabezpečit předložení příslušného 
návrhu ke schválení Zastupitelstvem města Kolína

Termín: 26.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2214/71/RM/2016 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Odvodnění sektoru E do odvodňovacího systému PZKO"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na  stavební práce s názvem "Odvodnění 
sektoru E do odvodňovacího systému PZKO" podle ustanovení § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

1.  AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117

2.  Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o., Husova 437, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto, IČ 25953818

3.  Ing. Miroslav Vondra, V zahradách 722, 582 82 Golčův Jeníkov, IČ 44453451

4.  K + G - tranzit, spol. s r.o., Dolní Nouzov 415, 281 01 Velim, IČ 47547651

Stránka 7 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5.  SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s., Zbraslavice 331, 285 21 Zbraslavice, IČ 25261282

6.  STAVONEL, spol. s r.o., Komenského náměstí 39, 284 01 Kutná Hora, IČ 25737082

7.  VEKTRA, spol. s r.o., Libenice 52, 280 00 Kolín, IČ 47052686

8.  VPK Suchý s.r.o., Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky, IČ 27085201

9.  ZEPRA STAVBY s.r.o.. Smilova 333, 530 02 Pardubice-Zelené Předměstí, IČ 27474801

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2215/71/RM/2016 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Přeložka účelové komunikace, kabelu NN a vystrojení čerpacích stanic 
ČS6, ČS8 na sektoru E v PZKO"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Přeložka 
účelové komunikace, kabelu NN a vystrojení čerpacích stanic ČS6, ČS8 na sektoru E v PZKO" podle 
ustanovení § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů

1.  BFK service a.s., Komenského nám. 54, 28 144 Zásmuky, IČ 27155153

2.  HALKO stavební společnost, s.r.o., Václavské nám. 28, Nová Ves I, 280 02 Kolín, IČ 43090150

3.  Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice-Zelené Předměstí, IČ 25253361

4.  M - silnice a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice III, IČ 42196868

5.  SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s., Zbraslavice 331, 285 21 Zbraslavice, IČ 25261282

6.  STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ 60838744

7.  TELSIG-servis, spol. s r.o., U Jezera 767, 281 51 Velký Osek, IČ 49825771

8.  VPK Suchý s.r.o., Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky, IČ 27085201

9.  Výstavba sítí Kolín a.s., Polepy 235, 280 02 Kolín, IČ 26115972

10. ZEPRA STAVBY s.r.o.. Smilova 333, 530 02 Pardubice-Zelené Předměstí, IČ 27474801

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2216/71/RM/2016 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Místní komunikace na pozemku parc. č. 2001/2 v k. ú. Kolín v lokalitě Polepy"

Stránka 8 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Místní komunikace na 
pozemku parc. č. 2001/2 v k. ú. Kolín v lokalitě Polepy" podle ustanovení § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

1. HALKO stavební společnost, s.r.o.,
Václavské náměstí 28, Nová Ves I, 280 02 Kolín,
IČ 43090150

2. AVE Kolín s.r.o.,
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V,
IČ 25148117

3. K + G - tranzit, spol. s r.o.,
Dolní Nouzov 415, 281 01 Velim,
IČ 47547651

4. SILMEX s.r.o.,
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 3,
IČ 48951081

5. M - SILNICE a.s.,
Husova 1697, 530 03 Pardubice,
IČ 42196868

6. SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s.,
Zbraslavice 331, 285 21 Zbraslavice,
IČ 25261282

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2217/71/RM/2016 Návrh na uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného 
zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) se společností ČEZ Distribuce, 
a.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy číslo 838/2016 o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného zařízení k distribuční 
soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) se společností  ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 
Děčín, IČ 24729035, na realizaci zřízení nového odběrného místa pro objekt Kolín, ul. Brandlova, čp. 24, 
která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 15.08.2016

Stránka 9 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2218/71/RM/2016 Prohlášení o záměru (LOI) mezi městem Kolínem a budoucím investorem v PZKO

I. Rada města souhlasí
s  obsahem Prohlášení o záměru (LOI) na základě kterého budou vedena další jednání směřující k 
uzavření kupní smlouvy na část pozemku parc. č. 637/9 v kat. území Ovčáry u Kolína, v sektoru D 
Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, do vlastnictví dceřiné společnosti firmy N░░░ ░░░ ░░░░ ░ ░░ , která 

bude založena  za účelem koupě předmětného pozemku, a pověřuje starostu města Mgr. Bc. Víta 
Rakušana k podpisu tohoto dokumentu.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1.  zajistit podepsání Prohlášení o záměru (LOI) dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 29.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2219/71/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o dílo č. 768/2016 na realizaci veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce ulic Chelčického a Štítného (úprava místní 
komunikace, kanalizace, VO)"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 768/2016 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
"Rekonstrukce ulic Chelčického a Štítného (úprava místní komunikace, kanalizace, VO)" mezi městem 
Kolín a zhotovitelem STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha, Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5-Smíchov, 
IČ 60838744, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za 
město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 15.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2220/71/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě č. 379/2016 o spolufinancování 
přeložky kabelů souvisejících s investiční akcí "Rekonstrukce havarijního stavu odlehčovací stoky 
v ul. Rybářská"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 k trojstranné smlouvě č. 379/2016 o spolufinancování na přeložení sdělovacích kabelů ČD-
Telematika a 6 kV ČD-SEE mezi městem Kolín,  firmou J.M.KAPA, s.r.o., Rybářská 56, 280 02 Kolín II, IČ 

Stránka 10 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

60935081 a se zhotovitelem firmou RAISA spol. s r.o., Havlíčkova 822, 280 02 Kolín IV, IČ 43005071, v 
rámci akce "Rekonstrukce havarijního stavu odlehčovací stoky v ul. Rybářská",  který je nedílnou součástí 
tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za 
město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 08.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2221/71/RM/2016 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 571/2016 na akci "Lávka 
přes Pekelský potok ve Štítarech"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 571/2016 se společností BUILDING Agency s.r.o., Kouřimská 
13, 280 02 Kolín 1, IČ 26441217 na akci "Lávka přes Pekelský potok ve Štítarech", který je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 15.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2222/71/RM/2016 Žádost o povolení přesahu střechy rodinného domu čp. 216 nad městský 
pozemek parc. č. 1027/4 obojí v katastrálním území Sendražice, obci Kolín

I. Rada města schvaluje
rekonstrukci rodinného domu čp. 216, který je součástí pozemku parc. č. st. 301 v katastrálním území 
Sendražice u Kolína, obci Kolín, kdy střecha po rekonstrukci bude přesahovat nad pozemek parc. č. 
1027/4 ve vlastnictví města Kolína ve výši 3 540 mm délkou 9 400 mm v šířce 650 mm

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zabezpečit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 05.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 11 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2223/71/RM/2016 Žádost o povolení trvalého záboru části městského pozemku parc. č. 326/1 z 
důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 1357, ul. Podskalská, Kolín V

I. Rada města schvaluje
trvalý zábor části pozemku parc. č. 326/1 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína z 
důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 1357 v ulici Podskalská v Kolíně V. Toto zateplení 
bude zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 130 mm, nad uvedený městský pozemek

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zabezpečit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 05.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2224/71/RM/2016 Žádost o povolení trvalého záboru částí městských pozemků parc. č. 3181 a st. 
3469/1 z důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 1281-1284, ul. Brankovická, 
Kolín V

I. Rada města schvaluje
trvalý zábor částí pozemků parc. č. 3181 a st. 3469/1 oba v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína z důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 1281, 1282, 1283, 1284, v ulici 
Brankovická v Kolíně V. Toto zateplení bude zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 150 
mm, nad uvedený městský pozemek

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zabezpečit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 05.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2225/71/RM/2016 Návrh na zrušení usnesení

I. Rada města ruší

usnesení č. 2006/65/RM/2016 ze dne 30.05.2016, 
opětovné uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6, č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
na dobu určitou 1 roku s M░░░░ ░ K░░░░ ░ ;

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2226/71/RM/2016 Návrh na zrušení usnesení č. 2147/69/RM/2016

Stránka 12 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města ruší
usnesení č. 2147/69/RM/2016 ze dne 27.06.2016 na vyvěšení záměru vypůjčit prostory sloužící k 

podnikání v suterénu domu č. p 356, ul. Zengrova, Kolín IV, o výměře 279 m2 konkrétnímu vypůjčiteli 
společnosti Prostor plus o.p.s., zastoupenému Mgr. Petrem Steklým, se sídlem Na Pustině 1068, Kolín II, 
za účelem provozování neziskové činnosti v rámci poskytování  "Sociálně aktivizačních služeb pro rodiny s 
dětmi" a návazných fakultativních činností na dobu určitou od 01.08.2016 do 31.12.2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2227/71/RM/2016 Návrh na vyvěšení záměru vypůjčit prostory sloužící k podnikání v majetku 
města konkrétnímu nájemci společnost Prostor plus o.p.s., Na Pustině 1068, Kolín II

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru vypůjčit prostory sloužící k podnikání v suterénu domu č. p 356, ul. Zengrova, 

Kolín IV, o výměře 279 m2 konkrétnímu vypůjčiteli společnosti Prostor plus o.p.s., zastoupenému Mgr. 
Petrem Steklým, se sídlem Na Pustině 1068, Kolín II, za účelem provozování neziskové činnosti v rámci 
poskytování sociální služby, druhu sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi, podle § 65 zákona č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, a právních nástupců tohoto druhu 
sociální služby určených pro rodiny s dítětem/dětmi, včetně  návazných fakultativních činností  na 
základě smlouvy s městem Kolínem na dobu určitou od 01.10.2016 do 31.12.2019

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 15.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2228/71/RM/2016 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:
1) č. ░░░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s T░░░░ R░░░░ ░ , Petrovice u Karviné░░░ ,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
2) č. ░░  v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░░ F░░░░ , Lovecká ░░░ , Jablonec nad Nisou,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
3) č.░░░░  v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
se Z░░░░ H░░░░ , Na Vápence ░░ , Železný Brod,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

Stránka 13 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2229/71/RM/2016 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:
č. ░  v domě č. p.░░░ , ul. Benešova, Kolín II,
se  Z░░░░ H░░░░ ░░░ , Sluneční░░ , Kolín II,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Hladíkové

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2230/71/RM/2016 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let a dobu 
určitou 6 měsíců na dočasně uvolněné byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance 
TPCA CZECH, s.r.o.

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. ░░ v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s N░░░░ ░ a P░░░ Š░░░░ ░ , Antonína Dvořáka 1032, Kolín II,

do na dobu určitou 6 měsíců;
2. č. ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s M░░░░ V░░░░ ░░ , Antonína Dvořáka 1034, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
3. č. ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s ░░░░ . M░░ F░░░░ ░ , Antonína Dvořáka 1034, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;

Stránka 14 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4. č. ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s B░░░░ K░░░░ , Antonína Dvořáka 1034, Kolín II,

na dobu určitou 6 měsíců;
5. č. ░  v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s H░░░░ Š░░░░ ░░ , Antonína Dvořáka 1034, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
6. č. ░░  v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,

s D░░░░ S░░░░ ░ , Hrnčířská 1037, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit nájemní smlouvy k podpisu

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2231/71/RM/2016 Návrh na opětovné uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 let na dočasně 
uvolněný byt města Kolína určený přednostně pro zaměstnance TPCA CZECH, s.r.o.

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt
č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s M░░░░ ░ K░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2232/71/RM/2016 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

prodloužení nájemní smlouvy na byty

1. č. ░░ v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s J░░░░ ░ V░░░░ ░░  do 30.09.2017;

2. č. ░░ v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s R░░░░ ░ L░░░ do 30.09.2017;

Stránka 15 z 23



3. č. ░ v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s L░░░░ H░░░░ do 30.09.2017;

4. č. ░ v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s A░░░ J░░░░ do 30.09.2017;

5. č. ░░ v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s M░░░░ M░░░░ ░░░░ do 30.09.2017;

6. č. ░░ v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,
se Š░░░░ B░░░░ ░░ do 30.09.2017;

7. č. ░░ v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s J░░░░ P░░░░ do 30.09.2017;

8. č. ░░ v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s P░░░ Š░░░░ ░ do 30.09.2017;

9. č. ░░ v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s J░░░░ K░░░░ ░ do 30.09.2017;

10. č. ░░ v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s E░░ Z░░░░ do 30.09.2017;

11. č. ░░ v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s J░░░ Š░░░░  do 30.09.2017;

12. č. ░░ v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s M░░░░ D░░░░ ░  do 30.09.2017;

13. č. ░░ v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
se Z░░░░ ░ C░░░░  do 30.09.2017;

14. č.░░░░ ░ v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s Robertem K░░░░  do 30.09.2017;

15. č. ░░ v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s D░░░░ V░░░░ do 30.09.2017;

16. č. ░ v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s R░░░░ P░░░░ ░ do 31.03.2017;

17. č. ░ v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s L░░ H░░░░ ░░ do 30.09.2017;

18. č. ░░ v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░ N░░░░ ░  do 31.03.2017;

19. č. ░░ v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
se Z░░░░ ░░ C░░░░  do 30.09.2017;

20. č.░░░░ v domě č. p. 1034 ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s R░░░░ ░░ S░░░░ do 30.09.2017;

21. č.░░░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.09.2017;

22. č. ░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s L░░░░ J░░░░ ░░  do 30.09.2017;

23. č. ░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s D░░░░ V░░░░  do 30.09.2017;

24. č. ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s M░░░░ Š░░░░  do 30.09.2017;

25. č. ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s L░░ R░░░░ ░  do 31.03.2017;

26. č. ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░░░ ░ N░░░░ ░  do 30.09.2017;

27. č. ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░░░ B░░░░ do 30.09.2017;

Stránka 16 z 23



28. č. ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
se Š░░░░ J░░░░ ░ do 30.09.2017;

29. č. ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s E░░ B░░░░ ░░ do 31.03.2017;

30. č. ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
se S░░░░ ░░ M░░░░ do 30.09.2017;

31. č. ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s M░░░░ ░ J░░░░ ░  do 30.09.2017;

32. č. ░░ v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s T░░░░ P░░░ do 30.09.2017;

33. č. ░░ v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s T░░░░ O░░░░  do 30.09.2017;

34. č. ░░ v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s F░░░░ ░ S░░░░ do 30.09.2017;

35. č. ░░ v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
se S░░░░ ░░ B░░░░ do 30.09.2017;

36. č. ░ v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s O░░░░ ░ M░░░ do 30.09.2017;

37. č. ░ v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░░ M░░░░ ░ do 30.09.2017;

38. č. ░░ v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░░ D░░░░ ░  do 30.09.2017;

39. č. ░░ v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s P░░░ H░░░░ ░  do 31.03.2017;

40. č. ░░ v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s A░░░░ ░ T░░░░ ░ G░░░░  do 31.03.2017;

41. č. ░░ v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s P░░░ Š░░░░  do 30.09.2017;

42. č. ░░ v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s M░░░░ I░░░  do 30.09.2017;

43. č. ░░ v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s I░░░░ C░░░░ ░ do 30.09.2017;

44. č. ░░ v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s Ľ░░░░ ░ G░░░░ do 30.09.2017;

45. č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s T░░░░ Z░░░░ ░░  do 30.09.2017;

46. č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s M░░░░ K░░░░  do 31.03.2017;

47. č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s D░░░░ I░░░░  do 30.09.2017;

48. č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s J░░ A░░░░ ░░░  do 30.09.2017;

49. č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s V░░░░ ░ P░░░░ ░░  do 30.09.2017;

50. č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s M░░░░ Ď░░░░ do 31.03.2017;

51. č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s O░░░░ K░░░░ ░ do 30.09.2017;

52. č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s T░░░░ S░░░  do 30.09.2017;

Stránka 17 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

53. č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s T░░░░  J░░░░  do 30.09.2017;

54. č. ░░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
se S░░░░ ░░ J░░░░ ░░░ do 30.09.2017;

55. č. ░░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s M░░░░ T░░░░ ░  do 30.09.2017;

56. č. ░░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s K░░░ Č░░░░  do 30.09.2017;

57. č. ░░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s J░░ B░░░░  do 30.09.2017;

58. č.░░░░ ░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s L░░░░ K░░░░ ░  do 30.09.2017;

59. č. ░░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s P░░░ B░░░░  do 30.09.2017;

60. č. ░░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s T░░░░ K░░░░ ░░░░ do 30.09.2017;

61. č. ░░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s P░░░ K░░░░ ░  do 30.09.2017;

62. č. ░░░░ ░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s R░░░░ ░░ K░░░░  do 30.09.2017;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpisy dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2233/71/RM/2016 Návrh na prodloužení nájemní smlouvy

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
č. ░░░░ ░ v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s G░░░░ a R░░░░ ░░ K░░░░ ░  do 31.07.2018

II. Rada města ukládá

1. Radce Hladíkové

1.1. zajistit podpis dodatku k nájemní smlouvě

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 18 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2234/71/RM/2016 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v majetku města Kolína 
společnosti UPC Česká republika s.r.o.

I. Rada města schvaluje
pronajmout prostory sloužící k podnikání společnosti UPC ČR s.r.o., IČ 00562262, se sídlem Závišova 5, 
Praha 4, v budově č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II  (vlastnické právo k pozemku parc. č. st. 5864, v obci 
Kolín , zapsanému na LV č. 10001, k. ú. Kolín, vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj,  
katastrální pracoviště Kolín),  za účelem umístění vysílacího stožáru k poskytování telekomunikačních 
služeb - datový přenos v pásmu 10 či 17 GHz, za roční nájemné ve výši 24.000 Kč bez služeb.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.připravit nájemní smlouvu na pronájem předmětných prostor na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou

Termín: 12.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2235/71/RM/2016 Návrh na schválení nájemní smlouvy na prostory sloužící k podnikání uzavřené 
mezi městem Kolínem a společností UPC ČR s.r.o.

I. Rada města schvaluje
nájemní smlouvu ev.č. 830/2016 na pronájem prostor sloužících k podnikání na střeše domu čp. 976, ul. 
Tyršova, Kolín II,  uzavřenou mezi městem Kolínem  a společností UPC ČR s.r.o., IČ 00562262, se sídlem 
Závišova 5, 140 00 Praha 4, za účelem umístění stožáru pro poskytování telekomunikačních služeb - 
datový přenos v pásmu 10 či 17 GHz, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 
ve výši 24.000 Kč bez služeb.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis nájemní smlouvy

Termín: 19.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2236/71/RM/2016 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16 podle čl. 10 o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na 
oslovení firmy Elistav s.r.o., IČ 27616053, se sídlem Libušská 104/313, 142 00 Praha 4, za účelem stavebních úprav pro umístění peněžního 
automatu KB a.s. v 1. NP bytového domu čp. 1000/2, ul. Ant. Kaliny, Kolín V  do max. výše 211.707 Kč bez DPH.

Stránka 19 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor zadat zakázku k realizaci

Termín: 31.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2237/71/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o dílo za účelem stavebních úprav pro umístění 
peněžního automatu KB a.s.

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo evidenční list č. 869/2016 mezi městem Kolín a společností  Elistav s.r.o., IČ 27616053, se 
sídlem Libušská 104/313, 142 00 Praha 4, za účelem stavebních úprav pro umístění peněžního automatu 
KB a.s. v 1. NP bytového domu čp. 1000/2, ul. Ant. Kaliny, Kolín V, která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit uzavření smlouvy za město 
Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2238/71/RM/2016 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
"Stavební úpravy části objektu Slovenská č. p. 984 - byt č. 11 a č. 13"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na "Stavební úpravy části objektu 
Slovenská č. p. 984 - byt č. 11 a č. 13 " s odvoláním na § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 16/2015:

1.David Sixta stavební s.r.o., IČ 04259106, Václavská 4, 280 02 Kolín III

2.V.P. Procházka s.r.o., IČ 26184745, Nebovidy 134, 280 02 Kolín II

3.PAMAK s.r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín II

4.Dřevokrov spol. s.r.o., IČ 43090001, Jabloňová 756, 280 02 Kolín IV

5.Daniel Vaňkát, IČ 88228371, Roháčova 222, 280 02 Kolín III

6.PKS stavby a.s., IČ 46980059, Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. zajistit realizaci výše uvedené zakázky malého rozsahu dle odstavce I

Stránka 20 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 25.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2239/71/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o umístění veřejné komunikační sítě 
mezi městem Kolínem a společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1,  ke smlouvě o umístění veřejné komunikační sítě uzavřené dne  30.12.2015 mezi městem 
Kolínem  a společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČ 04084063, Olšanská 2681/6, 130 00 
Praha 3-Žižkov.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpisy dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání

Termín: 31.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2240/71/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o dílo na akci "rekonstrukce chodníku ze zámkové 
dlažby na centrálním hřbitově v Kolíně".

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo, ev. č. 862/2016 mezi městem Kolín a AVE Kolín s.r.o., IČ 251 48 117, Třídvorská 1501, 
280 02 Kolín V, na zhotovení zakázky malého rozsahu na akci "rekonstrukce chodníku ze zámkové dlažby 
na centrálním hřbitově v Kolíně"

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Foffové, MBA

1.1. zajistit podpis smlouvy o dílo

Termín: 31.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2241/71/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace na 
rekonstrukci bytového domu č. p. 224, Legerova, Kolín II

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo  evid. listu č. 860/2016 mezi městem Kolín a  společností  Revitali s.r.o, IČ 04308557, se 
sídlem Mechovka 270, Klánovice, 190 14 Praha 9, zastoupenou Ing. Martinem Styborem, Ph.D., za 
účelem zpracování projektové dokumentace  na  rekonstrukci bytového  domu  č. p. 224, Legerova, 280 
02 Kolín II, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

Stránka 21 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor zajistit uzavření smlouvy za město 
Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2242/71/RM/2016 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p. 1000/2, ul. Antonína Kaliny, Kolín V o celkové výměře 7,12m2 Komerční bance, a.s.

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 7,12m2 v domě 
č.p. 1000/2,  ul. Ant. Kaliny, Kolín V  konkrétnímu nájemci Komerční bance, a.s., IČ 45317054, Na 
Příkopě 33 č.p. 969, 114 07 Praha 1 za 1 Kč ročně, za účelem  umístění peněžního automatu.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 31.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2243/71/RM/2016 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostor sloužících k podnikání (skleník) 
na pozemku parc.č. 641/107 a přilehlých pozemků parc.č. 641/110, 641/118, 641/116 v ul. 
Okružní, Kolín V

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostor sloužících  k podnikání (skleník) na pozemku parc.č. 641/107 
a přilehlých pozemků parc.č. 641/110, 641/116, 641/118 v ul. Okružní, Kolín V, konkrétnímu nájemci 
panu J░░░░ ░ J░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  za účelem rozšíření zahradnické prodejny, za roční 

nájemné ve výši 58 000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 05.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 22 z 23



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2244/71/RM/2016 Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Poptávka IT techniky pro Městský úřad Kolín"

I. Rada města schvaluje
oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Poptávka IT techniky pro MěÚ Kolín"

1. ASYS  IJD, spol. s r. o., Heverova 249, 280 02 Kolín IV.
2. CLEVER Soft s. r. o., Sluneční 127, 280 02 Kolín 2
3. SEVENOAKS, s. r. o., Mařatkova 917, 142 00 Praha 4
4. XANADU a.s, Žirovnická 2389, 106 00 Praha
5. C SYSTEM CZ a. s.,  Barrandova 409, 143 00 Praha 4
6. OFFICE-CENTRUM s. r. o., Českobrodská 53, 190 11 Praha 9
7. COMP-TRADE, s. r. o., nám. M. Poštové 854, 266 01 Beroun

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2245/71/RM/2016 Návrh na personální změnu v komisi pro ochranu životního prostředí Rady města 
Kolína

I. Rada města odvolává
z funkce člena komise pro ochranu životního prostředí, zřízené Radou města Kolína usnesením č. 
3/92/2014, pana Kryštofa Henycha s účinností od 26.07.2016

II. Rada města ukládá

1. PhDr. Dagmar Soukupové

1.1.vyrozumět o stanovisku Rady města Kolína výše jmenovaného a předsedu komise pro ochranu 
životního prostředí

Termín: 26.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Petr Král
radní

Stránka 23 z 23


